PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR/SC
Processo Administrativo nº 100/2020

Inexigibilidade nº 11/2020
EXTRATO DO CONTRATO N° 34/2020

INÍCIO DA VIGÊNCIA: 21/05/2020.
VENCIMENTO: 20/05/2021.OBJETO:

Contratação de serviços técnicos especializados
de consultoria para implementação e

treinamento do sistema do Tribunal de Contas
do Estado de Santa Catarina denominado “e-

Sfinge”. CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE GASPAR (CNPJ n°

83.102.244/0001). CONTRATADO: SÊNIOR
SISTEMAS (CNPJ n° 80.680.093/0001-81)

VALOR TOTAL JULGADO: R$ 11.200,00 (onze
mil e duzentos reais) BASE LEGAL: Art. 25,

Inciso I, da Lei 8.666/93.
Gaspar (SC), 21 de maio de 2020

CARLOS ROBERTO PEREIRA
Secretário Municipal da Fazenda e Gestão

Administrativa